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Delegiertenversammlung / Assemblée des déléguées/ Assemblea delle delegate, 

14.06.2025 in Basel
	BPW Club:
	


	Anzahl der Delegierten / Nombre de déléguées / Numero delle delegate :
	 


Delegierte / Déléguées / Delegate :

	
	Name / Nom / Cognome
	Vorname / Prénom / Nome
	Funktion im Club / 

Fonction au sein du club / 

Funzione all’interno del club

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


Meldeschluss / Délai d’inscription / Termine d’iscrizione : 23.05.2025
E-Mail: info@bpw.ch
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